ПРОТОКОЛ № 1

СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

очередного Общего собрания членов

Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск                  4 июня 2025 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

1. Банникова Надежда Александровна – бухгалтер АСРО «Строитель»;

2. Бубякин Иван Александрович – коммерческий директор ООО «АльмегаСтрой»;

3. Вознесенских Анна Анатольевна – юрист ООО «Лидер»;

4. Ворончихин Евгений Эдуардович – председатель Контрольного комитета АСРО

«Строитель»;

5. Гриднева Наталия Дмитриевна – главный специалист экспертного отдела АСРО

«Строитель»;

6. Лекомцева Александра Павловна – главный специалист экспертного отдела АСРО

«Строитель»;

7. Реутова Елена Геннадьевна – специалист по договорам ООО «Авангард»;

8. Русанова Альбина Радиковна – специалист по кадрам КУ УР «УКС Правительства УР»;

9. Скобельцина Ксения Александровна – заместитель директора по общим вопросам

общества с ограниченной ответственностью СК «Авангард».

Повестка дня:

1. Об избрании председателя счетной комиссии;

2. Об избрании секретаря счетной комиссии.

1. Об избрании председателя счетной комиссии доложила Банникова Надежда

Александровна с предложением кандидатуры Бубякина Ивана Александровича, коммерческого

директора ООО «АльмегаСтрой».

Голосование проводилось путем поднятия рук.

Итоги голосования:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Избрать председателем счетной комиссии Бубякина Ивана Александровича.

2. Об избрании секретаря счетной комиссии доложил Председатель счетной комиссии

Бубякин Иван Александрович с предложением кандидатуры Гридневой Наталии Дмитриевны –

главного специалиста экспертного отдела АСРО «Строитель».

Голосование проводилось путем поднятия рук.

Итоги голосования:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Избрать секретарем счетной комиссии Гридневу Наталию Дмитриевну.

2

Подписи членов счетной комиссии:

Банникова Надежда Александровна

 _____________________

Бубякин Иван Александрович

 _____________________

Вознесенских Анна Анатольевна  _____________________

Ворончихин Евгений Эдуардович

 _____________________

Гриднева Наталия Дмитриевна  _____________________

Лекомцева Александра Павловна

 _____________________

Реутова Елена Геннадьевна  _____________________

Русанова Альбина Радиковна  _____________________

Скобельцина Ксения Александровна   ____________________